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Ecole Gabriel Roche - année 1951 - Classe CP
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44 : VALETTE René

49 : PERES Bernard
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2 Ecole Gabriel Roche - année 1952 - Classe CP
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: Jean-Pierre LATINE
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Ecole Gabriel Roche - année 1953 - Classe CE1l
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z Ecole Gabriel Roche - année 1954 - Classe CE2
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Ecole Gabriel Roche - année 1955 - Classe CM1
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Photo proposée par :
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: Mohamed HASSOUBI
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2 Ecole Gabriel Roche - année 1956 - Classe CM2 13/11/2012

19 : Georges POISSON
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Photo proposée par :
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Ecole Gabriel Roche - année 1961 - CE2 13/11/2012

OTTEWAER Muriel
Julien Anne-Marie
JARRY Michele
EDERY Daniéle

24 : - - - - Héléne
28 : Bensoussan
32:

Melle LUCIO
25 : MAROUACH Amina 26 :
29 : Lefort Monique 30 : El Younessi Abdelkrim
33 : TOLEDANO Joelle 34 : EDERY Pierre

Photo proposée par : Marouach Amy
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14 :

15:

16:

17:

18:

19:

20 : KHADDOUJ Biki
21:

22 : Raphael





